legis data gra. gehenna seu ignis pmissa sunt. Ibi de diuina
ali de uerbis meditantur. Quis dicit sic quilibet omnia sunt
deu tuu adorabis et illi soli serues. Ibi i. i. notata. ma. casti-
tate. seum. deo fidelis et in castitate fructibus. nos nobis
adulteris quibus hinc uolunt degen. Si quidem ius euangelii
fuit omnis q. fuit p. fuit est p. uenit si amator p. uenit
sum. si glie. si supbie. si ambicionis a pompe. Si illi omne fuit
du. nec uoluntate i. pendo dno hinc no. possim. q. duobus
dms. nemo hinc posse stp. e. no. est. vii. d. ap. l. Supti
em. est. p. no. magno. glorificate et portate. cor. in. corpe. uis
Clement. sp. hinc. mo. iure. nos. ouent. sac. h. in. usu. p. hinc
aput. omnes. homines. custodi. ut. tanto. fuit. i. ope. An. est. cau-
rez. q. to. manar. est. periculo. apatus. ut. i. telligunt. q. stre-
nu. esse. deant. in. ope. dei. q. redempti. sunt. sagie. d. ut. q. dno
si. deat. iudicari. qui. cu. sciant. p. p. sue. salut. xpi. sagies
dno. alii. q. nichil. p. hinc. mag. p. beat. fructus. Fogo. quo. pu-
dore. obsequi. aut. laboris. sui. mercedem. sperabit. a. celo. au. fuit
sollicitudo. ois. i. tra. ardentibus. sibi. no. pt. acipe. p. mu. d.
Omnes. miles. i. castris. iure. sperat. anona. q. forat. i. p. hinc
ciubus. laborant. Dignus. e. quidem. mercedis. iure. sua.
nemo. in. militans. deo. i. p. hinc. se. negotus. secularibus. ut
placet. ei. cu. se. p. hinc. apti. uer. e. Implexione. e. i. g. i.
tristitia. q. gau. p. hinc. n. eius. consideranda. materia. q. sepe
p. dilectio. fruis. placet. q. amari. horruit. in. radice. Et
q. hinc. suam. hinc. deficit. si. distendi. no. sustinet. tedia. p. hinc
gaudia. adipisci. no. potit. ut. cuiusq. eruditionis. quisp. hinc
sufficit. glis. n. estus. fuit. an. p. hinc. Sicut. nos. dei. au. i.
ho. desitutos. hosti. i. uasit. diuinitas. captuos. no. d. p. hinc
salutem. si. itez. armen. ad. p. hinc. pt. fici. ut. uincam. ubi
uicti. sum. et. in. eodem. loco. triumphem. ubi. fuim. an. captiu.
nam. si. p. hinc. dno. misos. hinc. salutes. si. d. p. hinc. p. hinc.
hem. sepulchris. arulto. ginc. et. spectata. q. illata. mors. est.
No. h. em. laboram. et. i. p. hinc. p. hinc. militia. ut. i.

fuit solo conent. Nec miri hoc de hominibus credere cum
dno ipe temptatus sit. et de abraham scripta testet q. a.
temptauit eum. q. b. et ap. loq. gaudites in tribu-
et faentes q. tribulato paciaz opat. pacia. placom. plac
spon. spes aut no. afudit. Scriptu. e. ed. q. p. te. morti
fiam. tota. die. et. extimati. sum. ut. ones. omstoms. Et
nigna. misie. ayola. qn. intormet. quib. potus. sat. p. hinc
secutura. **DE** timore ultimi iudicii et defectu huius uite.
Quoniam satis timeo ne forte in illa retributione de q.
Quoniam animal xpi. uniuersum fuit. fra. sua. reddidit. e. hinc. q.
i. t. q. n. mag. negotus. q. in. celestibus. laborant. iusti. iudic.
uisione. dicit. ite. si. potest. et. illic. ubi. to. deuotione. fuit.
niced. ure. fuit. exigit. Talis. causa. e. ugi. d. e. u. i.
quis. stultus. que. du. p. hinc. seculariu. uanitatium. se-
stra. p. hinc. sue. admes. occupant. eleu. in. in. hinc.
accident. no. hinc. i. tenebr. i. n. a. s. e. r. e. t. e. m. si. in.
brato. repente. celo. solis. claritas. mis. aspectibus. deneget.
et. p. hinc. i. n. r. a. s. hinc. plume. hinc. imineat. si. amot.
ut. applet. clemet. ut. in. rotas. sui. currus. tonitrua. cona-
tent. et. in. hinc. fulgur. uacula. palpebr. et. uilul. obiecta.
torquent. q. q. et. q. s. u. e. ne. ita. atigat. pauens. q. t. u. i. a.
et. p. hinc. ad. hinc. depoua. supra. dices. p. hinc. m. q. d. u. d.
fincem. in. illa. die. mis. qn. reuoluto. celo. ad. anglic. u. i. a.
igne. dno. tota. adueniet. qn. adu. de. sup. stellis. sol. i. u. i. a.
et. in. sagie. hinc. mutabit. qn. motes. sicut. res. liquefcent.
Cui. tra. ardebit. et. flua. arefcent. et. maria. p. hinc. con-
res. n. i. n. i. sup. d. u. i. t. u. s. hinc. ariditate. in. aquis. sig-
ms. opabit. qn. p. hinc. d. u. e. n. t. montibus. cadite. sup. nos.
et. collis. tegite. nos. qn. uocabit. homines. mores. et. uoca-
ta. no. nemet. qn. d. s. p. hinc. u. t. e. n. e. m. u. o. t. a. et. q. d. p. hinc. o. d. e. t.
homines. occupissent. qn. illud. implebit. sp. hinc. q. d. lugubri.
semas. dicit. affu. d. i. a. n. s. Respetu. in. t. i. u. n. et. ere. non.
erit. hinc. u. i. a. Mis. motes. et. ere. erit. t. i. u. e. r. e. s. et. u. i. i.
ipos. tolles. t. h. a. r. i. i. t. e. d. i. a. n. e. et. ere. no. erat. homo. et. ob

volucres celi pauebant. quia et ecce candelus festus et ob-
tuitates succens ignem a facie dei et a facie ire et signacione
eius et miserunt amissa vero ne ex suggestione dyaboli.
h' ad etores no ad veritates dicta ardent' de p'nt' futu' p'nt'
qu' talia in d'huo i' sedoms in egipto i' herodimo sepe ob-
delata hom' facta referunt. Si tunc veniet illa dies q' cor-
ruptu' e' et mortale i' corruptos induat et i' mortalitatem.
tunc aduocet tunc pauebit tunc cu' p'lis et tu gaudetis i' iud'
catu' suo. lugubris mudo i' mugiet. Tribus ad tribu' felet
pectora potentissim' quibus reges mudo pectore palpitabunt
Exhibebit' cum p'le sua re tunc ignito pupu' adducet' et tunc
suis p'nto pluro discipulis Aristoteli argumeta no' p'derunt
Tunc rusticans et paup' exultabis i' iud' et dices Ecce
crucifixus deus meus ecce iudex qui obuoluit p'ntis i' pre-
sepio uagrit. hic i' ille opam et q'stuan' filius. hic q' m'is
gestatus sum ho' deus fugit i' egiptum. hic uestibus totano
et hic q' feru' conatus. Serne manu' iudex q's fixas. Ser-
ne latus roane q's fedens. Videte corpus an ides sit q's dice-
bat' etaz nocte tulisse discipulos. V' q's nigres et q'ntoz
spata pudica in die iudicij dehonestabit'. et q'ntoz puri-
ticia i' firmata a deo iudice conabitur. V' q'nt' i' die illa
expehss' si m'itroz p'nt' et iustez uigoe i' hac uita auiss'.
et q'nt' illis eliques et m'it' felicioes loq'ntur erunt. et
q'nt' pastozes p'nt' q'nt' rustica oratoribus et q'nt' ebetes
arguens p'nt' p'nt' accoms. Ibi em' tu q'nt' l'imal' p'nt'
uener' sum' n' iob n' amelen n' noe cogie poss' p' quoz
p'nt' p'nt' portare on' suu'. Igi' siue leges si dormies.
siue p'nt' si uigilabis amos e' p'nt' buctina i' auribus
sonet. Et apli qui huc d'nt' d'nt' diem i' p'nt' et p'nt'
ribus p'nt' meruerunt. h'ntes erant. mortuos suscita-
tes et nos sup' omis erigunt q' p'nt' q'nt' p'nt' p'nt'
ocadms. non respicientes in nobis flebilem i' finam q'
nam. que n' in aduersis factus est n' i' p'nt' aliqu'

serua. Si em' in tempore nobis sumptus aut i' modeste
potus acceptus leue corpi febricitat' occitat'. Sed cum
affligim' p'nt' n' nulla n'ia tunc e' seculi nulla uillarum
nemo de p'nt'omino cogitat. nemo de foro omis calumpnie
oia huc in p'nt'lo corpi roquestit. Currit ad medicos et
p'nt'edio carnali p'nt'uit' muna. auris argentum quid'
et mancipia tradunt. et pene to' p'nt' a negligitur
aut donat' ut q'ulat' uite q'nt' p'nt' et p'nt' salute
ois admod' homo negligens est. omis auam illis. ois fir-
mitas largitois a tenuitate ostringit. ubi p'nt'ior u-
litas et copiosior largitas deberet opari. Et tu septima
dicat nolite diligere mundum n' ea q' i' mudo sunt sic ma-
dona occupistim' sic auam q' aliquid nascentes i' tunc
i' p'nt' a' i' tunc de p'nt' nobis auisre possim' nemo
ad breuitates t'ps. nemo ad n' respicit adcom nemo
cospicet. nemo r'it'at uana ee omia que aliis sine clau-
dit. labuntur em' t'pa et p'nt' relinquentia ad futia festi-
nant. Et et d'is fat cogitaco' hom' q'nt' uine sunt. Cuius
oia cogitauerunt p' annos. n' una febricitata uenit et tollit
omnes cogitaco'es illor'. Nam sicut mane m'it' herba floris
vnanis delcat oculos cotemplaciu' paulatim' i'ntens pulchri-
tudines p'nt' et i' femi q'nt' contendum e' uertit'. q'nt' spes hom'
uivat in p'nt'is. floret i' uuentibus uiget in p'nt' etat' uir'
Et repente dum senesat maneat caput ruga' facies tunc
p'nt' ex t'pa cotrahit'. hoc et languor facit et in ead' ut
uictus p'nt' pulchritim' ad tantam t'nt'at' fedatatem. tu qui
quotidie r'it'at' se ee moituz cotempnit' p'nt' et ad futia
festinat. Sed q'nt' i' h' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' i' mudo
potencia ut moituz cruciatibus fuim' afflicti tanto post
i' uer' i' futu' m'it' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
in uenietur si n' illa dei offensa in eo r'nt'. De h'nt' q'nt'
solicitudinē habere debem' et cura q' nobis t'nt'ferre
possim'. Ombuit t'nt' gentiles quibus celestia no' d'nt'
conquistat' p'nt' q' futia no' ardent'. *u u u u*